МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2017                                                                                                                                 № 56

О перечислении субсидии на возмещение затрат по организации электроснабжения от дизельных электростанций услуг населению
МУП «ЖКХ Березовское»

       Согласно соглашению  о предоставлении субсидии в 2017 году на возмещение затрат по организации электроснабжения от дизельных электростанций услуг населению муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ Берёзовское» от 31.01.2017года.

       1. Бухгалтерии администрации (Ольшанская И.С., главный бухгалтер, Черевко А.В., специалист 2 категории) перечислить на счет МУП «ЖКХ Березовское» субсидию на возмещение затрат по организации электроснабжения от дизельных электростанций услуг населению за ноябрь-декабрь в  сумме 1 126 067,60 (один миллион сто двадцать шесть тысяч шестьдесят семь рублей 60 копеек).
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                            С.М. Голещихин

 С распоряжением ознакомлены:

«____»______________2017 год                                                                        И.С. Ольшанская

«____»______________2017 год                                                                        А.В. Черевко